
 

 

Číslo smlouvy: 09667/SVSL/24 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

1.1. Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
Jednající:   
IČO:    629 33 591   
Bankovní spojení:  ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 

1.2. Poskytovatel 

ha-vel internet s.r.o. 

Sídlo:    Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov 
IČO:    25354973 
DIČ:    CZ25354973   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C/9719 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Číslo účtu: 8888888888/0100 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:  e-mail. , 
telefon:

 
(dále jen „Poskytovatel”) 

(Objednatel a Poskytovatel dále rovněž společně označovány jako „Strany“, „Smluvní strany“ nebo 
každý samostatně jako „Strana“) 

 

2. Předmět a účel smlouvy 

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky Poskytovatele ze dne 20.5.2024 na plnění zakázky 
„Pronájem bezdrátového spoje pro budovy Kaplanova 1931/1 a 2252/8“. Uzavření této smlouvy 
předcházelo zadávací řízení dle interních předpisů Objednatele.  

2.2 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby pronájmu bezdrátového spoje pro 
přenos vnitřní LAN sítě mezi dvěma budovami objednatele (AOPK ČR adrese Kaplanova 1931/1, 
Praha a Kaplanova 2252/8, Praha) dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
po dobu trvání této smlouvy. 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 8 
 

(dále společně označovány jako „Služby“ nebo kterákoliv z nich jednotlivě jako „Služba“). 

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby cenu ve výši 
a za podmínek stanovených v článku 4 této smlouvy. 

2.4 Poskytovatel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou Služby, že jsou mu známy 
veškeré podmínky nezbytné k jejímu řádnému poskytnutí a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou pro její poskytování nezbytné. 

2.5 Při poskytování Služeb je Poskytovatel vázán pokyny Objednatele. Poskytovatel je povinen 
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu 
Objednatelem při plnění předmětu smlouvy, jestliže Poskytovatel mohl a měl tuto nevhodnost 
zjistit při vynaložení odborné péče. 

3. Doba a místo plnění 

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2026. Poskytovatel je povinen zahájit 
poskytování Služby nejpozději 1. 7. 2024, nejdříve však v den nabytí účinnosti této smlouvy dle 
čl. 13.4.  

3.2 Místem plnění jsou budovy Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky na adrese 
Kaplanova 1931/1, Praha a Kaplanova 2252/8, Praha. 

4. Cena 

4.1 Za poskytování Služeb zaplatí Objednatel Poskytovateli cenu ve výši: 

9 900,- Kč bez DPH / měsíc 

11 979,- Kč včetně DPH / měsíc 

Poskytovatel je plátcem DPH. 

Maximální cena za Služby za celou dobu plnění podle čl. 3 smlouvy nepřekročí částku 287 496,- 
Kč (slovy: dvěstěosmdesátsedmtisícčtyřistadevadesátšest korun českých) včetně DPH. 

4.2 Cena uvedená v čl. 4.1 smlouvy je konečná a nelze ji zvyšovat s výjimkou případu změny 
daňových předpisů, je-li Poskytovatel plátcem DPH. U neplátce DPH, který do ceny Služby DPH 
nepromítne, nebude cena měněna ani v případě, že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal, tj. 
veškeré s tím související náklady jdou k tíži Poskytovatele.  

4.3 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na instalaci potřebných technických 
zařízení. Včetně jejich pořízení, a materiál (např. kabeláž atd.). 

4.4 Strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 

a) Za každý jeden (1) kalendářní měsíc poskytování Služeb vystaví Poskytovatel bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů následujícího měsíce, fakturu, resp. 
daňový doklad, je-li Poskytovatel plátcem DPH (dále jen „Faktura“), jejíž nezbytnou přílohou 
bude přehled skutečně poskytnutých Služeb (včetně počtu hodin) za tento dílčí časový úsek 
plnění; 

b) Faktura obsahuje (i) náležitosti účetního, resp. daňového dokladu podle platných obecně 
závazných právních předpisů a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura musí být doručena 
na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo elektronicky na adresu 

; 

c) splatnost Faktury je třicet (30) dnů ode dne, kdy byla Faktura doručena Objednateli; 



 3 | 8 
 

d) zaplacení ceny Objednatel provede bankovním převodem na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený na Faktuře. Jako variabilní symbol uvede číslo Faktury. Smluvní strany se dohodly, 
že dnem splatnosti faktury je den, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele; 

e) Objednatel má právo Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti Poskytovateli vrátit, 
(i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na Faktuře odkaz na číslo této smlouvy, 
přičemž v den jejího odeslání od Objednatele přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené 
a bezvadné Faktury Objednateli. 

5. Povinnosti Objednatele 

5.1. Bude-li při plnění předmětu smlouvy Poskytovatel potřebovat k jednání s třetími osobami 
zmocnění, bude mu poskytnuta Plná moc „ad hoc“ k jednotlivým úkonům. Nezbytnost udělení 
plné moci posuzuje Objednatel. 

5.2. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k zařízení Zhotovitele nejpozději do 12 
kalendářních dnů od doby přijetí telefonické nebo emailové žádosti Zhotovitele. V případě 
poruchy techniky Zhotovitele, umožní Objednatel přístup okamžitě a bez zbytečného odkladu, 
aby nedošlo k ohrožení plnění této smlouvy. 

5.3. Objednatel je povinen na základě žádosti Zhotovitele zajistit nezbytnou spolupráci svých 
zaměstnanců se Zhotovitelem a poskytovat nezbytné konzultace a dostupné podklady při plnění 
předmětu této smlouvy. Kontaktní osobou pro poskytování konzultací a podkladů jednání dle 
tohoto bodu smlouvy je (tel.: , e-mail: ). 

6. Povinnosti Poskytovatele 

6.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby s náležitou odbornou péčí, včas a v nejlepší možné 
kvalitě. 

6.2. Je-li z povahy věci nutné, aby byla Služba Poskytovatelem poskytnuta nejpozději v přesně 
stanoveném termínu, bude tento termín stanoven Objednatelem po předchozí konzultaci 
s Poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje Službu do určeného termínu poskytnout. 

6.3. Poskytovatel je odpovědný za to, že Služby budou poskytovány v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, včetně Autorského zákona, případně technickými normami. 
Poskytovatel je povinen disponovat oprávněním k podnikání v rozsahu nezbytném pro 
poskytování Služby, a to po celou dobu trvání této smlouvy a na požádání takové oprávnění 
kdykoliv prokázat. Poskytovatel je povinen neprodleně oznamovat Objednateli všechny okolnosti 
významné pro provádění Služby. 

6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování Služby. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel 
poskytuje Službu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn Poskytovatele na tuto skutečnost 
upozornit a dožadovat se poskytování Služby řádným způsobem. Jestliže tak Poskytovatel 
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit 
doručením písemného odstoupení Poskytovateli. Objednatel je oprávněn postoupit kontrolu 
poskytování Služby třetím stranám.  

6.5. Poskytovatel odpovídá za škodu, která jeho činností vznikne jak Objednateli, tak i třetím osobám, 
bez jakýchkoliv omezení. 

6.6. Poskytovatel je povinen při své činnosti vykonávané na základě této smlouvy dodržovat právní 
předpisy týkající se ochrany osobních údajů.  

6.7. Poskytovatel se rovněž zavazuje zachovávat povinnost mlčenlivosti ohledně skutečností, 
o kterých se při své činnosti dozví a u kterých to jejich ochrana vyžaduje, tj. zejména takových, 



 4 | 8 
 

které se týkají obchodního tajemství dle § 504 Občanského zákoníku a důvěrných informací dle 
§ 1730 Občanského zákoníku, a to i po ukončení této smlouvy. Pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak, jsou za důvěrné informace rovněž v tomto smyslu považovány veškeré 
informace, jež se Poskytovatel l dozví v souvislosti s poskytováním Služby, ať už jsou tyto údaje, 
informace obchodní, finanční, technické či jiné povahy bez ohledu na skutečnost v jaké formě 
a jakým způsobem jsou sděleny či zachyceny (verbálně, písemně, elektronicky či jinak), a to 
s výjimkou informací a údajů třetím osobám běžně dostupným nebo k jejichž sdělení má 
Poskytovatel zákonnou povinnost. Poskytovatel je povinen s důvěrnými informacemi nakládat 
minimálně ve stejném režimu důvěrnosti, jako nakládá s informacemi tvořícími předmět jeho 
obchodního tajemství (včetně nakládání s nosiči informací, pořizování kopií atd.). Pokud bude 
Poskytovatel pro poskytování Služby využívat poddodavatelé, je povinen je ve stejném rozsahu 
smluvně zavázat k povinnosti mlčenlivosti ve smyslu tohoto odstavce. Tím není dotčen nárok 
Objednatele vůči Poskytovateli v případě porušení povinnosti poddodavatelem.  

6.8. Porušení povinnosti dle odst. 6.6. a/nebo 6.7. výše je považováno za podstatné porušení 
smlouvy.  

7. Podmínky poskytování Služeb 

7.1. Zhotovitel je povinen obnovit dodávku Služeb po jejich neplánovaném výpadku nejpozději do 
dalšího pracovního dne 17:00 h po dni, kdy byl objednatelem nahlášen výpadek Služeb. 

7.2. Technika Zhotovitele bude sloužit výlučně pro potřeby objednatele a plnění této smlouvy. 
Objednatel nebude Zhotoviteli účtovat žádné poplatky za umístěné technické řešení a zařízení 
v místě plnění. 

7.3. Zhotovitel je oprávněn provádět fyzickou údržbu techniky včetně plánované odstávky datového 
spojení. K termínu, času a délce prováděné údržby dává souhlas objednatel, stejně tak termínu, 
času a délce údržby vyžadující odstávku. Objednatel je povinen umožnit odstávky datového 
spojení v celkové výši 10 hodin ročně. Plnění této smlouvy Zhotovitelem není plánovanou 
odstávkou nikterak dotčeno. 

7.4. Zhotovitel nebude jakkoliv monitorovat obsah přenášených dat s výjimkou celkové propustnosti 
a odezvy datového spojení. Zhotovitel může logovat dobu, po kterou je technické zařízení 
Zhotovitele v provozu, zaznamenávat zapínání a vypínání přívodu elektrické energie a sledovat 
technické parametry provozu datového spojení. 

8. Odpovědnost za vady 

8.1. Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality a rozsahu poskytnutých Služeb. Nahlášení 
reklamace je možné učinit e-mailem nebo telefonicky. Telefonní oznámení musí být následně 
potvrzeno písemně nebo e-mailem. 

8.2. Poskytovatel je povinen oprávněně reklamovanou vadu bezplatně odstranit bez zbytečného 
odkladu, jinak ve lhůtě stanovené s ohledem na povahu vady Objednatelem. V případě, že není 
možno dodatečně vadu odstranit a Objednatel za takovou Službu již zaplatil, je Poskytovatel 
povinen vrátit platbu za tuto Službu do patnácti (15) dnů od písemné výzvy Objednatele; 
v takovém případě je Poskytovatel povinen zaslat Objednateli dobropis. 

8.3. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními Občanského 
zákoníku. 



 5 | 8 
 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

9.1. V případě nedodržení termínu zahájení poskytování Služby podle čl. 3.1 smlouvy je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Služby bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

9.2. V případě nedodržení termínu pro poskytnutí Služby podle čl. 6.2 smlouvy je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny této Služby bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

9.3. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. 8.2 smlouvy je 
Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny této Služby bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

9.4. V případě nedodržení termínu pro odstranění neplánovaného výpadku Služeb dle čl. 7.1. 
smlouvy, je Objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každou 
započatou hodinu prodlení s obnovením dodávky Služeb. 

9.5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 6.6, nebo 6.7 smlouvy je Poskytovatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč za každé jednotlivé porušení stanovené 
povinnosti a to i opakovaně. 

9.6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele vrátit platbu v souladu čl. 8.2 smlouvy je 
Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny reklamované Služby bez DPH 
za každý započatý den prodlení. 

9.7. V případě prodlení Objednatele s placením vyúčtování je Objednatel povinen zaplatit 
Poskytovateli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.  

9.8. Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, a to 
po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost 
plnění vzniklá živelnou událostí (včetně pandemie Covid-19) nebo událost naplňující znaky 
uvedené v § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

9.9. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné Smluvní strany požadovat náhradu 
škody v plném rozsahu. 

10. Ukončení smlouvy 

10.1 Smlouvu lze vypovědět pouze písemně. Výpovědní lhůta je u Objednatele 3 měsíce, 
u Poskytovatele 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla doručena druhé Smluvní straně. Výpověď lze dát i bez udání důvodů.  

10.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení o odstoupení 
Poskytovateli. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení Poskytovateli a nedotýká se plnění, 
které již bylo podle této smlouvy poskytnuto. Odstoupit od smlouvy podle tohoto článku lze pouze 
z následujících důvodů: 

a) Poskytovatel je v prodlení se zahájením poskytování Služby podle čl. 3.1 smlouvy po dobu 
delší než třicet (30) dnů; 

b) Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím Služby podle čl. 6.2 smlouvy nebo vrácením platby 
podle čl. 8.2 smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů; 

c) Poskytovatel je v prodlení s odstraněním řádně nahlášené vady po dobu delší než třicet (30) 
dnů; 

d) Poskytovatel porušil jakoukoliv povinnost vyplývající z článku 6.6, nebo 6.7. smlouvy 
opakovaně (tj. více než dvakrát) a na takové porušení byl vždy písemně upozorněn anebo 
porušil více těchto povinností; 



 6 | 8 
 

e) Poskytovatel se dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

f) Ostatní případy v této smlouvě výslovně uvedené jako podstatné porušení smlouvy nebo 
důvody pro odstoupení od smlouvy. 

10.3 V případě předčasného ukončení smlouvy má Poskytovatel povinnost učinit takové úkony, které 
jsou potřebné k případnému odvrácení hrozící škody, a ihned po jejich provedení o nich 
informovat Objednatele.  

10.4 Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na odpovědnost Poskytovatele za vady, nároky ze 
smluvních pokut, a náhrady újmy dle této smlouvy vzniklé před účinností odstoupení od smlouvy, 
případně na další aplikovatelná ustanovení této smlouvy (povinnost mlčenlivosti Poskytovatele 
atd.). 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Objednatel se zavazuje, že neposkytne třetím stranám informace, u kterých to vyžaduje ochrana 
informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, tj. zejména takové, které se týkají 
obchodního tajemství dle § 504 Občanského zákoníku a důvěrných informací dle § 1730 
Občanského zákoníku. Tím není dotčen čl. 13.4. 

11.2. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě. 

11.3. Poskytovatel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění veškerých 
povinností vyplývajících Poskytovateli z této smlouvy. Porušení povinnosti je považováno za 
podstatné porušení této smlouvy.   

11.4. Zhotovitel může pobývat v prostorách Objednatele jen za účelem údržby dle čl. 7.3. této smlouvy. 

12. Vyšší moc 

12.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy Smluvní strana prokáže, že jí ve 
splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této Smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci 
se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména (nikoli však výlučně) 
válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo 
dodávek ropy, embargo nebo epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné 
moci při epidemii.      

12.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů Smluvní strany, 
která se překážky dle odstavce 12.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato Smluvní 
strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti. 

12.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou Smluvní stranu o výskytu 
vyšší moci písemně informovat. 

12.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které 
budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení 
vyšší moci a odstranění následků musí postižená Smluvní strana druhou Smluvní stranu písemně 
informovat. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 



 7 | 8 
 

13.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků. 

13.3. Strany se zavazují, že v případě sporů vyplývajících z této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, aby 
tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud 
žalované strany. 

13.4. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto 
s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

13.5. Strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany. 

13.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany. Podléhá-
li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně 
o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.  

 

14. Přílohy 

14.1. Příloha č. 1 – Technická specifikace služby 

 

 

 

V Praze, dne dle elektronického podpisu  V Ostravě, dne dle elektronického podpisu 

 

Objednatel  Poskytovatel 
 
 
 
 

  

   
 
 

  

 Ing. Pavel Halfar 
Sekce vnitřních služeb   jednatel 



Příloha č. 1 
 

 8 | 8 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽBY 
 

Je požadována služba pronájmu bezdrátového spoje pro přenos vnitřní LAN sítě mezi dvěma budovami 
objednatele (AOPK ČR adrese Kaplanova 1931/1, Praha a Kaplanova 2252/8, Praha). Služba musí být 
realizována bezdrátovým PtP spojem. Zařízení zůstávají v majetku poskytovatele služby.  

Požadavky na bezdrátový Ptp spoj: 

- ptp spoj propojující dvě výše uvedené budovy vzdálené cca 250m;  
- služba musí být realizována výhradně pomocí bezdrátového spoje z důvodu současného 

technického vybavení budovy Kaplanova 8 a s využitím současných kabelů. V této budově není 
možné budovat nové kabelové rozvody. Budova není v majetku zadavatele; 

- datová propustnost bezdrátové části spoje minimálně 10 Gbit/s Full Duplex; 
- datová komunikace s prvky cisco nebo mikrotik rychlostí min. 10Gbit/s Full Duplex;  
- podpora šifrování AES 128 bitů na bezdrátové části; 
- napájení na straně Kaplanova 8 pomocí poe po 90m dlouhém kabelu cat 6; 
- transparentní přenos zákaznických VLAN; 
- jednotky musí být schopny komunikace po 90m dlouhém optickém kabelu SM rychlostí minimálně 

10Gbit/s Full Duplex se zařízeními Mikrotik a Cisco;  
- celý spoj musí být tvořen pouze dvěma jednotkami. Z důvodu místa není možné na střechy umístit 

více jednotek; 
- umístění jednotek na střechy budov s využitím současných stožárů s použitím výložníků, které 

zajistí dodavatel; 
- na každý stožár je možné umístit jedno zařízení o velikosti maximálně 70x70x40cm. Není 

přípustné spojovat na jednom stožáru více jednotek dohromady.  

Požadavky na umístění jednotek a předání služeb 

Jedna jednotka bude umístěna na střeše budovy Kaplanova 2252/8, Praha, kam jsou nyní přivedeny 
2 kabely délky 90m. Jeden optický kabel SM 2vl. LC konektory, druhý CAT6 FTP PE Fca venkovní. 

Ke spoji není v této budově možnost přivést jiné napájení ani jiné datové kabely. Datová komunikace 
rychlostí 10Gbit/s s vnitřním prvkem a napájení musí probíhat výhradně pouze po těchto dvou kabelech. 
Na druhé straně kabelu (v serverovně) si může dodavatel umístit svá zařízení. Předání služby 
v místnosti 17 (serverovna) vzdálené 90m od antény na konektoru duplex LC. Zde je také první možnost 
připojení napětí 230V.   

Druhá jednotka bude umístěna na střeše budovy Kaplanova 1931/1, kam je nyní přiveden kabel délky 
30m Cat.5e FTP. Ke spoji je možné dovést jakékoliv, maximálně dva, další kabely délky cca 30m. 
Instalaci těchto kabelů provede dodavatel na vlastní náklady. Nejbližší možnost napájení 230V je od 
spoje ve vzdálenosti 30m. Datová komunikace rychlostí 10Gbit/s s vnitřním prvkem a napájení musí 
probíhat výhradně pouze po těchto kabelech. Předání služeb v místnosti 324 vzdálené 30m na optickém 
konektoru duplex LC. 

 


		2024-05-24T15:51:17+0200




